



Varemærke	Varens navn		
Miskets	Chokolade, Dubai		
Nettoindhold	Funktionelt navn	Regulated Name	Salgsenheder per pakke
–	Chokolade, Dubai 100g	Chokolade, Dubai 100g	12
GTIN	Lev. nr.	Oprindelsesland	Emballage
08680244923116	15883	Tyrkiet	Æske
Garanteret holdbarhed fra ankomst	Total holdbarhed fra produktion	Holdbarhed efter åbning	
273 Dag(e)	365 Dag(e)	–	

Ingredienser

Ingredienser: Sukker, **pistacienødder** (14,2%), kakaosmør, **sødmælkspulver**, **vallepulver (mælkeprodukt)**, kakaomasse, Kadayif (5%) **lhvedemel (gluten)**, vand, **æg**, vegetabilsk olie (solsikke, palme), **skummetmælkspulver**, tahini (**sesamprodukt**), emulgatorer (solsikkelecitin, ammoniumphosphatider, polyglycerolpolyricinoleat), aromastof (vanillin). Kan indeholde spor af hasselnødder, valnødder, mandler, cashewnødder, jordnødder og soja.

Anvendelse

Opbevaring

Opbevares tørt og køligt. Væk fra direkte sollys.

TemperaturMIN: –MAX: –

Allergener

Glutenholdigt korn Indeholder	Krebsdyr Fri For	Æg Indeholder	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Kan indeholde	Soja Kan indeholde	Mælk Indeholder
Nødder Indeholder	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Indeholder	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

Næringsindhold

Emæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi	2276 Kilojoule, 542 Kilokalorier
Fedt	33 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	14,6 Gram
Kulhydrater	54 Gram
Sukkerarter	47 Gram
Protein	7 Gram
Salt	0,33 Gram

Kontaktoplysninger

Mærker / Logoer



Tilberedningsanvisninger